
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

/ £ С 2019 року м. Чернігів №

Про участь команди Чернігівської 
області у XII Всеукраїнському 
зльоті юних туристів-краєзнавців

Відповідно до п.166 Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 рік (за основними 
напрямами позаш кільної освіти), затвердженого наказом М іністерства освіти і 
науки України від 21.11.2018 № 1292 «Про затвердження Плану всеукраїнських 
та міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 
на 2019 рік (за основними напрямами позаш кільної освіти) та Плану семінарів- 
практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 
2019 рік», листа Директорату інклюзивної та позаш кільної освіти М іністерства 
освіти і науки України від 26.06.2019 № 6/209-19, листів Українського 
державного центру національно-патріотичного виховання, краєзнавства 
учнівської молоді від 15.05.2019 № 137, від 21.05.2019 № 145, від 24.05.2019 
№ 151, від 03.06.2019 № 165, від 13.06.2019 № 181, плану роботи комунального 
позашкільного навчального закладу «Центр національно-патріотичного 
виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді» н а к а з у ю :

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (П. Степовик):

1.1. Направити 26 липня -  04 серпня 2019 року до Центрального табору 
туристського активу учнів України (с. Осій Іршавського району Закарпатської 
області) команду здобувачів освіти закладів освіти Чернігівської області для 
участі у XII Всеукраїнському зльоті юних туристів-краєзнавців (далі -  Зліт).

1.2. Призначити керівником команди Кравчук Вікторію Вікторівну, 
методиста комунального позашкільного навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді», та відрядити терміном на 09 (дев’ять) днів 27 липня -  04 серпня 
2019 року до Центрального табору туристського активу учнів України (с. Осій



2

Іршавського району Закарпатської області), поклавши на неї відповідальність за 
збереження життя та здоров’я дітей під час проведення Зльоту і в дорозі.

1.3. Затвердити кошторис щодо участі команди в Зльоті.

2. Начальнику відділу освіти Коропської селищної ради 
(О. Курбанов):

2.1. Сприяти участі здобувачів освіти Карильської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради Чернігівської області, 
Лукнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради 
Коропського району Чернігівської області, Рождественської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради Чернігівської області з 26 липня 
по 04 серпня 2019 року у XII Всеукраїнському зльоті юних туристів- 
краєзнавців відповідно до списку.

2.2. Призначити супроводжуючу особу з 26 липня по 04 серпня 2019 року, 
поклавши на неї відповідальність за життя і здоров’я дітей під час проведення 
Зльоту та в дорозі.

3. В.о. директора комунального позаш кільного навчального закладу 
Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва (Л. Бєлогура) забезпечити 
надання транспорту для перевезення команди Чернігівської області 27 липня 
2019 року за маршрутом: м. Чернігів -  с. Осій Іршавського району 
Закарпатської області та 03 серпня 2019 року за маршрутом: с. Осій 
Іршавського району Закарпатської області -  с. Лукнів, с. Карильське, 
с. Рождественське, с. Краснопілля Коропського району Чернігівської області -  
м. Чернігів.

4. Наказ начальника Управління освіти і науки облдержадміністрації від 
25.06.2019 № 228 «Про участь команди Чернігівської області у
XII Всеукраїнському зльоті юних туристів-краєзнавців» вважати таким, що 
втратив чинність.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.



Додаток І
до наказу начальника Управління освіти і науки 
облдержадміністрації

_ 2019 №

С П И С О К
команди Чернігівської області -  учасниці XII Всеукраїнського зльоту юних туристі в-краєзнавці в

26 липня -  04 серпня 2019 року 
(с. Осій Іршавського району Закарпатської області)

№
з/гі Прізвище, ім'я, по 

батькові учасників
Рік

народження Статус Заклад освіти, клас(посада) Домашня адреса

1 Андрущенко 
Руслан Юрійович 2003 учасник

Карильська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
10 клас

с. Карильське, 
Коропський район, 
Чернігівська область

2 Нешта
Даша Миколаївна 2004 учасник

Карильська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
9 клас

с. Карильське, 
Коропський район. 
Чернігівська область

3 Корфоненко 
Дмитро Дмитрович 2003 учасник

Карильська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
10 клас

с. Краснопілля, 
Коропський район, 
Чернігівська область

4 Огіенко
Юрій Олександрович 2003 учасник

Лукнівська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Коропського району 
Чернігівської області, 10 клас

с. Лукнів, 
Коропський район, 
Чернігівська область

5 Мештер
Ангеліна Василівна

2004 учасник
Карильська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
9 клас

с. Карильське, 
Коропський район, 
Чернігівська область

6
Котов
Богдан
Володимирович

2004 учасник
Рождественська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
8 клас

с. Рождественське, 
Коропський район, 
Чернігівська область

7 Калинин
Ангеліна Юріївна 2005 учасник

Карильська ЗОНІ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
8 клас

с. Карильське, 
Коропський район, 
Чернігівська область



8 Кравчук
Вікторія Вікторівна 1970 керівник команди

комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Центр національно-патріотичного виховання, 
туризму та краєзнавства учнівської молоді», 
методист

м. Чернігів, 
Чернігівська область

9 Пономарчук 
Сергій Анатолійович 1984

заступник
керівника
команди

Карильська ЗОШ І-ІІІ ст.
Коропської селищної ради Чернігівської області, 
вчитель

с. Карильське, 
Коропський район. 
Чернігівська область

Директор ПНЗ «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та 
краєзнавства учнівської молоді» П. СТЕПОВИК


